

## VÝZVA K UZAVŘENÍ SMLOUVY / DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000165

Číslo dílčí smlouvy: 24ZA-001169

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „**Dílčí smlouva**“):

### **Ředitelství silnic a dálnic s. p.**

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478

právní forma: státní podnik

bankovní spojení:

zastoupeno:

kontaktní e-mail:

kontaktní telefon:

(dále jen „**Objednatel**“)

a

### **Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5“**

**BVB s. r.o. – vedoucí společník**

se sídlem: Havířská 1343, 330 23 Nýřany

IČO: 14364131

DIČ: CZ14364131

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vl.42016

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní e-mail:

kontaktní telefon:

a

### **PAME AUTO s.r.o. – společník 1**

se sídlem: Ostrov u Stříbra 36, 349 01 Kostelec, IČO: 25237985

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(dále společně jen „**Smluvní strany**“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními stranami dne 31. 03. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:  
druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody):
  - A. Oprava svodidel Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 - D5 v km 150,5 krajní svodidla směr SRN – pachatel neznámý
  - B. Oprava svodidel Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 - D5 v km 137,4 krajní svodidla směr Praha – pachatel neznámý
  - C. Typ svodidla Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 (demontáž a montáž distančního dílu) - D5 v km 134,4 středová svodidla směr Praha – pachatel neznámý
4. Předpokládané požadované množství Plnění:
  - A. Typ svodidla Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 – 8m
  - B. Typ svodidla Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 – 8m
  - C. Typ svodidla Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 (demontáž a montáž distančního dílu) – 7ks

Celková hodnota dílčí smlouvy: **73.694,- Kč bez DPH / 89.169,74 Kč s DPH**
5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.
6. ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.
7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo:
  - A. D5 v km 150,5 krajní svodidla směr SRN
  - B. D5 v km 137,4 krajní svodidla směr Praha
  - C. D5 v km 134,4 středová svodidla směr Praha
8. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy.
9. Práce budou předány následujícím způsobem: Oboustrannou prohlídkou a zápisem v likvidačních a přejímacích protokolech pro opravy po dopravní nehodě.
10. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.
11. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.

12. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 – Položkový rozpočet Plnění a příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody.

Dodavatel akceptací této Dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že

- (1) **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a
- (2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto Dílčí smlouvou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech<sup>1</sup> v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně

Datum: 2024.03.01  
11:48:05 +01'00'

<sup>1</sup> Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Digitálně podepsal.

Datum: 04.03.2024 6:12:03 +01:00

D5 v úseku 150,5 směr SRN(celnice) po DN- viník neznámý  
 Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH:	16 597,00 Kč
DPH 21%	3 485,37 Kč
Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH:	20 082,37 Kč

I\_Soupis svodidel

Název výrobce a typu svodidla	Cena v Kč bez DPH
Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1	7 287,00
<b>Celkem</b>	<b>7 287,00</b>

II\_Soupis obecných položek

Položka	Cena v Kč bez DPH
<b>Celkem</b>	<b>9 310,00</b>

D5 v úseku 150,5 směr SRN(celnice) po DN- viník neznámý

Glob. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Jednotka
------------------	---------------	---------------	----------

Typ svodidla: JSNH4/N2 + JSNH4/H1

3	3	Demontáž a montáž jedné svodnice N2	m
5	5	Demontáž a montáž distančního dílu	ks
9	9	Rektifikace jednostranných svodidel	m
11	11	Distanční díl - trubková spojka	ks
18	18	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl

CELKEM bez DPH

CELKEM vč. DPH

Společné položky pro všechny systémy

200	1	Výkon technika	hod
202	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km
205	6	Doprava NV do 7,5 t	km
210	11	Doprava servisního vozidla - dílna	km
211	12	Výkon servisního vozidla - dílny	hod
219	20	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)	ks

CELKEM bez DPH

CELKEM vč. DPH

D5 v úseku 137,4 směr Praha po DN- viník neznámý  
 Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH: 31 704,00 Kč  
 DPH 21% 6 657,84 Kč  
 Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH: 38 361,84 Kč

I\_Soupis svodidel

Název výrobce a typu svodidla	Cena v Kč bez DPH
Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1	22 314,00
<b>Celkem</b>	<b>22 314,00</b>

II\_Soupis obecných položek

Položka	Cena v Kč bez DPH
<b>Celkem</b>	<b>9 390,00</b>

D5 v úseku 137,4 směr Praha po DN- viník neznámý

Glob. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Jednotka
------------------	---------------	---------------	----------

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1

1	1	Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2	m
3	3	Demontáž a montáž jedné svodnice N2	m
5	5	Demontáž a montáž distančního dílu	ks
11	11	Distanční díl - trubková spojka	ks
18	18	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl

CELKEM bez DPH

CELKEM vč. DPH

Společné položky pro všechny systémy

200	1	Výkon technika	hod
202	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km
205	6	Doprava NV do 7,5 t	km
210	11	Doprava servisního vozidla - dílna	km
211	12	Výkon servisního vozidla - dílny	hod
219	20	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)	ks

CELKEM bez DPH

CELKEM vč. DPH

D5 v úseku 134,4 směr Praha po DN- viník neznámý  
Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH:	25 393,00 Kč
DPH 21%	5 332,53 Kč
Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH:	30 725,53 Kč

I\_Soupis svodidel

Název výrobce a typu svodidla	Cena v Kč bez DPH
Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1	17 281,00
<b>Celkem</b>	<b>17 281,00</b>

II\_Soupis obecných položek

Položka	Cena v Kč bez DPH
<b>Celkem</b>	<b>8 112,00</b>

D5 v úseku 134,4 směr Praha po DN- viník neznámý

Glob. číslo pol.	Číslo položky	Název položky
------------------	---------------	---------------

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1

5	5	Demontáž a montáž distančního dílu
9	9	Rektifikace jednostranných svodidel
11	11	Distanční díl - trubková spojka
18	18	Spojovací materiál na délku běžné svodnice

CELKEM bez DPH

CELKEM vč. DPH

Společné položky pro všechny systémy

200	1	Výkon technika
202	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození
205	6	Doprava NV do 7,5 t
210	11	Doprava servisní vozidlo - dílna
219	20	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)

CELKEM bez DPH

CELKEM vč. DPH

9 815,52

Digitálně podepsal:

Datum: 04.03.2024 6:11:48 +01:00

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.01

11:49:09 +01'00'

## ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost BVB s.r.o.

se sídlem: Havířská 1343, 330 23 Nýřany

IČO: 143 64 131

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 42016, jakožto správce společnosti „OPRAVY PO NEHODÁCH D5“

a

Společnost PAME – AUTO s.r.o.

se sídlem: Ostrov u Stříbra 36, 349 01 Kostelec

IČO: 252 37 985

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 11616, jakožto společník společnosti „OPRAVY PO NEHODÁCH D5“ v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „511 škody pachatel neznámý - Oprava svodidel po DN na dálnici D5 č.2“ (dále jen „účastník“), tímto prohlašují, že pro účely realizace stavebních prací disponují nebo budou disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením:

1)	STROJE, POMŮCKY, TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ	Značka / výrobce / typ	Počet kusů pro stavbu	Výkon (účinnost)	Druh (dle kvalifikačního předpokladu)	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné)
	Beranidlo	Orteco BTP		-	amojízdného beranidla	V
	Předzvěstný vozík	Nákladní přívěs signální		-	předzvěstný vozík	V
	Výstražný vozík velký	Nákladní přívěs signální		-	výstražný vozík velký	V
	Výstražný práh	Přenosný výstražný práh žlutý		--	bezpečnostních výstražných prahů	V
	Zabezpečená odstavná plocha	Zabezpečená odstavná plocha		-	zabezpečené odstavné plochy s rozlohou min. 2000 m <sup>2</sup> pro uskladnění vlastní techniky a materiálu	V

2)	VOZIDLA A NÁKLADNÍ AUTOMOBILY	Značka / výrobce / typ	Počet kusů pro stavbu	Výkon (účinnost)	Druh (dle kvalifikačního předpokladu)	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné)
----	-------------------------------	------------------------	-----------------------	------------------	---------------------------------------	-----------------------------------------

						V/N
	Nákladní automobil MB AXOR	HR Palfinger PK 13000			NA s UN alespoň 2,5 t včetně jeřábu s nosností alespoň 2 t ve vzdálenosti 3 m od středu otoče	V
	Nákladní automobil MAN TGA03	HR Palfinger PK33002EH			NA s UN alespoň 2,5 t včetně jeřábu s nosností alespoň 2 t ve vzdálenosti 3 m od středu otoče	V
	Renaul Kerax	-			NA s užitečnou hmotností alespoň 7,5 t	V
	Nákladní automobil DAF	-			vozidlo se zdvihacím zařízením s minimálním zdvihem 6,5 t ve vzdálenosti 4 m	V
	DODÁVKOVÉ VOZIDLO	-			■ dodávkových vozidel do 3,5 t, označené a vybavené k tažení předzvěst a výstr. vozíků	V

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.01  
11:49:59 +01'00'

Digitálně podepsal:

Datum: 04.03.2024 6:11:28 +01:00